MUNICÍPIO DE APIÚNA
ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO Nº 13/2018

CONSIDERANDO A LEI Nº 8.069 DE 13 DE JULHO DE 1990 QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE;
CONSIDERANDO A LEI MUNICIPAL Nº 744 DE 5 DE AGOSTO DE 2014;
CONSIDERANDO DECRETO MUNICIPAL Nº 2.942 DE 07 DE MAIO DE 2018;
CONSIDERANDO DECRETO MUNICIPAL Nº 3.014 DE 27 DE AGOSTO DE 2018;
CONSIDERANDO RESOLUÇÃO CMDCA 09/2018;
CONSIDERANDO EDITAL CMDCA 01/2018;

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, POR INTERMÉDIO DE SUA PRESIDENTE, ANDRÉIA BLOEMER ELIAS E POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA,
RESOLVE:
Art. 1º - Publicar Resultados da Prova de Conhecimentos Específicos
	Nome completo do (a) candidato (a)
	Nº Inscrição
	Situação
	Nota

	Francieli Soares Venera
	04
	NÃO COMPARECEU
	-

	Cristiane Rachadel
	05
	NÃO COMPARECEU
	-

	Samira Strey
	06
	APROVADA
	10.0

Parágrafo Único: Informe-se para os devidos fins que as Candidatas Francieli Soares Venera e Cristiane Rachadel não compareceram ao Curso de Formação Inicial realizado na data de 24/10/2018 e não realizaram a prova de conhecimentos específicos na data de 25/10/2018, configurando desistência de participação ao pleito eleitoral.

 Apiúna SC, 29 de outubro de 2018.

Andréia Bloemer Elias
Presidente do Conselho Municipal de Direito da Criança e do Adolescente
CMDCA
Avenida Florianópolis, 183 Centro – Apiúna/SC.